
 ELENCO BENI

Elenco Beni  (doppio click per selezione)
Codice Descrizione Dt. Acq. Dt. Al. Valore Bene Da Ammort. %

Amm.
S. P. Ubicazione

1 Casa comunale - edificio con un piano interrato e due pianifuori terra. la struttura portante è in cemento armato; le tamponature sono in mattoni; gli esterni in mattoni faccia a vista. copertura in tegole01/01/1995 € 730.112,31 € 227.265,71 2,00% 1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentaleViale Marconi

2 Autorimessa nuovo municipio - struttura portante in cementoarmato, situato nel piano interrato del nuovo municipio01/01/1995 € 19.480,75 € 4.870,23 2,00% 1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentaleViale Marconi

3 Ambulatorio - ex biblioteca - edificio con struttura portante in cemento armatoe tamponature in mattoni. gli esterni son in intonaco tinteggiato e pietre, la copertura è in solaio inclianto con lamina di alluminio. attualmente è in ristrutturazione01/01/1995 € 192.715,29 € 99.727,19 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via a. segni

4 Scuola media s. pietro - edificio con struttura portante inpietra e blocchetti, le tamponature son in mattoni. il rivestimento esterno è in intonaco tinteggiato, la copertura è una soletta in c.a.01/01/1995 € 1.323.405,14 € 562.304,11 2,00% 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolasticoVia circonvallazione San Pietro 

5 Centro informativo espositivo - edificio con struttura portante in pietra e tamponature in mattoni. il rivestimento esterno è in intonaco tinteggiato, la copertura è in tegole.01/01/1995 € 233.801,00 € 133.131,05 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

8 Ex asilo nido - edificio con struttura portante in cemento armato, tamponature in mattoni. la parta esterna è in intonaco tinteggiato; la copertura è in solaio piano.01/01/1995 € 337.826,62 € 123.641,82 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via Antonio Segni

9 Scuola elementare con palestra - edificio con struttura portante in pietra e tamponature in mattoni; il rivestimento esteno è in intonaco tinteggiato. la copertua è in solaio piano.le pertinenze del fabbricato sono la mensa, l'alloggiodel custode e01/01/1995 € 988.446,73 € 512.823,31 2,00% 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolasticoVia Europa

10 Terreno n°. 3 - pascolo impianto meccanografico del 06/11/198501/01/1995 € 19,68 € 19,68 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

11 Biblioteca-mediateca-ludoteca - edificio con struttura portante in pietra, le tamponature son in pietra e mattoni. la copertura è in tegole, gli estreni sono in intonaco tinteggiato01/01/1995 € 753.406,85 € 343.192,73 2,00% 1.2.2.02.09.18.001 - Musei, teatri e bibliotecheVia XXIV  Maggio

12 Magazzino dell'azienda elettrica - fabbricato con strutturaportante e tamponature in blocchi01/01/1995 € 88.753,41 € 23.283,87 2,00% 1.2.2.02.09.19.001 - Fabbricati ad uso strumentaleVia mattatoio

13 Caserma dei carabinieri - edificio con struttura portante inpietra e tamponature in mattoni. la copertura è in tegole, le facciate esterne sono in intonaco tinteggiato01/01/1995 € 396.781,92 € 147.876,79 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via San Demetrio

14 Ex colonia montana - edificio con struttura portante in cemento armato e tamponature in mattoni. la copertura è in tegole, la facciata è in intonaco tinteggiato.01/01/1995 € 921.908,31 € 414.687,38 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

15 Eco centro - edificio con struttura portante in muratura dipietrame e di blocchetti. il rivestimento e la facciata sono in intonaco tinteggiato; la copertura è in tegole.01/01/1995 € 232.036,45 € 104.952,64 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via mattatoio

16 Centro polivalente - edificio con struttura portante in muratura di granito, le tamponature sono in mattoni. la copertura è in tegole, il rivestimento e la facciata sono in intonaco tinteggiato01/01/1995 € 533.315,35 € 213.049,47 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via Roma

17 Ex ufficio vigili urbani - edificio con struttura portante in pietra e tamponature in mattoni. la copertura è in tegole, la facciata è in intonaco tinteggiato01/01/1995 € 44.699,34 € 11.174,83 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via nazionale

18 Magazzino vigili urbani 01/01/1995 € 4.276,63 € 1.069,14 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via nazionale

19 Struttura sportiva polivalente sebastiano sotgia - la struttura comprende un campo da calcio in erba naturale con pista di atletica tenuti in buono stato. i due campi da tennis sono in cemento ed attualmente non sono tenuti in buone condizioni.01/01/1995 € 1.308.348,65 € 595.878,22 2,00% 1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi*

20 Campo sportivo s. chiara - campo da calcio con fondo in terra battuta. sono presenti  gli sposgliatoi e l'impianto di illuminazione artificiale composto  da quattro torri.01/01/1995 € 253.680,29 € 124.848,95 2,00% 1.2.2.02.09.16.001 - Impianti sportivi*

21 Centro di aggregazione sociale - edificio con struttura portante in cemento armato con tamponature in mattoni; la facciata è in intonaco tinteggiato. la copertura è in solaio piano.01/01/1995 € 198.027,14 € 50.184,65 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.Via Cavour

27 Teatro comunale - auditorium 01/01/2009 € 1.052.176,31 € 832.162,57 2,00% 1.2.2.02.09.18.001 - Musei, teatri e bibliotecheVia XXIV  Maggio

56 Terreno n°. 56 - seminativo impianto meccanografico del 06/11/198501/01/1995 € 1.299,37 € 1.299,37 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

58 Terreno n°. 58 - seminativo frazionamento n.464682 in atti dal 22/05/199101/01/1995 € 1.067,81 € 1.067,81 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

68 Terreno n°. 68 - seminativo impianto meccanografico del 06/11/198501/01/1995 € 1.210,31 € 1.210,31 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

71 Terreno n°. 71 - pascolo impianto meccanografico del 06/11/198501/01/1995 € 72,18 € 72,18 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

76 Terreno n°. 76 - fu d accert impianto meccanografico del 06/11/198501/01/1995 € 0,00 € 0,00 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

87 Terreno n°. 87 - vigneto tipo mappale del 27/07/1992 n.2121.1/1991 in atti dal 14/07/200301/01/1995 € 16,87 € 16,87 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

100 Terreno n°. 100 - pascolo frazionamneto del 12/05/192 n. 24862.1/1982 in atti dal 01/08/2001 (prot. 195141)01/01/1995 € 200,62 € 200,62 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

143 Terreno n°. 143 - pascolo frazionamento del 26/09/1983 n.34646.1/1982 in atti dal 08/09/199901/01/1995 € 608,43 € 608,43 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

144 Terreno n°. 144 - pascolo frazionamento del 26/09/1983 n.34646.1/1982 in atti dal 08/09/199901/01/1995 € 720,00 € 720,00 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra
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145 Terreno n°. 145 - seminativo frazionamento n.464682 in attidal 22/05/199101/01/1995 € 243,75 € 243,75 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

146 Terreno n°. 146 - pascolo frazionamento n.385385 in atti dal22/05/199101/01/1995 € 7,50 € 7,50 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

227 Terreno n°. 227 - seminativo tipo mappale del 10/05/2007 n.161268.1/2007 in atti dal 10/05/2007 (prot. ss0161218)01/01/1995 € 229,68 € 229,68 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoliTerra

228 Fattura Fornitore n. 25 del 10/12/2013 - FORNITURA MATERIALI LAPIDEI LAVORATI PER RISTRUTTURAZIONE SCALA INTERNA E PAVIMENTI.13/02/2014 € 9.937,55 € 8.148,78 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

229 Fornitura e posa infissi interni per lavori di "Ristrutturazione spazi comuni e intonaci interni Palazzo Comunale" Liquidazione Fattura Ditta ARC Legno n. 199 del 11/12/2013 - ACCONTO FORNITURE PORTE PER CASA COMUNALE -14/02/2014 € 8.800,00 € 7.216,00 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

230 LIQUIDAZIONE FATTURA PER FORNITURE , LAVORI E SERVIZI. DITTA CUGUSI S.A.S. DI SASSARI.03/03/2014 € 3.073,93 € 3.073,93 0,00% 1.2.2.02.13.01.001 - Terreni agricoli*

231 Liquidazione Fattura Ditta SABA Costruzioni Srl n. 02/2014 del 13/01/2014 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA VIABILITA' RURALE - 2° STATO AVANZAMENTO LAVORI - CONTRATTO N. 639 DEL 21/11/2012.07/03/2014 € 6.954,00 € 5.771,82 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

232 Liquidazione Fattura Fornitore n. 05/2014 del 13/02/2014 - LAVORI DI FORNITURA CON POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINSO TIPO BINDER PER RISAGOMATURA STRADE INTERNE.13/03/2014 € 1,82 € 1,51 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

233 Liquidazione Fattura Fornitore n. 05/2014 del 13/02/2014 - LAVORI DI FORNITURA CON POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINSO TIPO BINDER PER RISAGOMATURA STRADE INTERNE.13/03/2014 € 783,07 € 649,96 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

234 Liquidazione Fattura Fornitore n. 05/2014 del 13/02/2014 - LAVORI DI FORNITURA CON POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINSO TIPO BINDER PER RISAGOMATURA STRADE INTERNE.13/03/2014 € 6.300,00 € 5.229,00 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

235 Liquidazione Fattura Fornitore n. 05/2014 del 13/02/2014 - LAVORI DI FORNITURA CON POSA IN OPERA DI CONGLOMERATO BITUMINSO TIPO BINDER PER RISAGOMATURA STRADE INTERNE.13/03/2014 € 3.073,11 € 2.550,70 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

236 Liquidazione Fattura Fornitore n. 03 del 04/04/2014 - INIZIATIVE PER INCENTIVARE IL RISPARMIO ENERGETICO E DEL CONTENIMENTO DELL'INQUINAMENTO LUMINOSO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA DEL COMUNE DI OSCHIRI - STRALCIO N.4 - DIREZIONE LAVORI.25/03/2014 € 3.593,87 € 2.982,89 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

237 Fattura Fornitore n. 2 del 28/01/2014 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE "ZIU ANGHELEDDU ARENOSU" - CONTRATTO N. 636 DEL 19/09/2013 -26/03/2014 € 14.964,52 € 12.420,54 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

238 Fattura Fornitore n. 08 del 14/02/2014 - LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE "ZIU ANGHELEDDU -ARENOSU! CONTRATTI IN DATA 19/09/2013 REP.636 -26/03/2014 € 952,50 € 790,59 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

239 PUBBLICAZIONE CIG N. 5063266348 LAVORI ZIU ANGHELEDDU ARENOSU26/03/2014 € 225,00 € 186,75 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

240 Onorari Rup - Mese: Aprile 17/04/2014 € 953,62 € 791,51 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

241 CONTRIBUTI IRAP  SERV. TECNICI - Mese: Aprile17/04/2014 € 24,32 € 20,17 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

242 LIQUIDAZIONE SALDO LAVORI AMPLIAM.LOCULI SAN LEONARDO. DITTA C.M.G. COSTRUZIONI SRL06/05/2014 € 122,22 € 101,45 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

243 Liquidazione fattura Fornitore n. 13/12224 del 25/11/2013 - HQI - T 2000 W/D/I E40 RWL1.06/05/2014 € 815,19 € 676,61 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

244 Liquidazione fattura Fornitore n. 10 del 16/04/2014 Ditta IM.E.T. di Pischedda e Satta .Lavori di completamento per incentivare il risparmio energetico e il contenimento dell'inquinamento luminoso dell'illuminazione pubblica.Perizia n. 1.-19/05/2014 € 0,00 € 0,00 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

245 Liquidazione parziale fattura fornitore n. 10 del 16/04/2014. Saldo lavori di completamento perizia n.1 per incentivare il risparmio energio e l'inquinamento luminoso dell'illuminazione pubblica.17/06/2014 € 51.603,58 € 42.830,97 3,00% 1.2.2.01.01.01.001 - Infrastrutture demaniali*

246 ex discarica rifiuti solidi urbani Pedra Maiore24/07/2014 € 60.600,53 € 59.992,79 3,00% 1.2.2.01.99.01.001 - Altri beni demaniali*

247 casa per anziani 14/05/2015 € 221.515,70 € 214.501,63 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

248 MANUTENZIONE STRAORDINARIA EX PALAZZO COMUNALE - RIFACIMENTO IMPIANTO ELETTRICO18/05/2016 € 8.452,40 € 7.438,11 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

249 MUSEO CIVICO ARCHEOLOGICO DI OSCHIRI24/06/2016 € 122.142,76 € 107.485,62 2,00% 1.2.2.02.09.18.001 - Musei, teatri e biblioteche*

250 scuola materna via A.Segni 02/08/2016 € 69.578,60 € 61.542,19 2,00% 1.2.2.02.09.03.001 - Fabbricati ad uso scolastico*

251 Pagamento Fatt. n. 29 del 08/08/2019 - Affidamento servizio accatastamento immobili Piazza Vicolo Regina Elena - Viale Italia.Liquidazione IVA.25/10/2019 € 6.637,88 € 6.492,91 2,00% 1.2.2.02.09.99.999 - Beni immobili n.a.c.*

Totali: € 10.220.000,86 € 5.082.717,29
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